
Nabídkový formulář pro poptávkové řízení: Dodávka vzdělávacího programu Akademie leadershipu - reflexe

Zadavatel:

Dodavatel:

Rozsah

Specifikace VP

Počet opakování (běhů)

Termín realizace

Počet účastníků 

Místo plnění

3) Součástí nabídky musí být: 

cena za VP vč. DPH

82 340,00 Kč                                                             

 

Dne: 19.3.2023 Za zájemce (jméno)

Zájemce prohlašuje, že je oprávněn a odborně způsobilý k poskytování služeb, které jsou předmětem plnění této nabídky, a že toto plnění pro něj není nemožným.

Nabídková cena:

položka plnění

realizace 12 h vzdělávacího program včetně 

učebních materiálů pro účastníky

počet opakování

1

cena za VP bez DPH

82 340,00 Kč                                         

Ohradní 1440/2a, Praha 4- Michle, 140 00

12 h, dva školící dny (8 h a 4 h)

Vyučovací hodina v délce 60 minut. V případě, že dodavatel má u tohoto programu v době jeho realizace platnou akreditaci MŠMT v systému 

DVPP, může mít vyučovací hodina délku 45 minut.

Předmět plnění

16 účastníků                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Jedná se o předpokládaný počet účastníků, který se může mírně změnit (např. z důvodu nemoci). 

12. - 13. 4. 2023

Vzdělávací program k prohloubení dovedností efektivního vedení lidí se zaměřením na:

1. Zpětnou vazbu (dále jen ZV)

- kultura poskytování  ZV,                                                                                                                                                                                                                                                                            

- modelové příklady a vzorové situace (včetně reflexe),

- praktické procvičování poskytování účinné zpětné vazby.

2. Koučovací otázky

- teoretický úvod (pochopení filosofie koučování, osobnost kouče),                                                                                                                                                     

- pravidla tvorby otázek, 

- praktický nácvik použití koučovacích otázek, zaměření na reálné problémy a cíle účastníků.

3. Vedení rozhovorů

- struktura rozhovoru,                                                                                                                                                                                                                                 

- praktické procvičování konverzace leadershipu (objevování potenciálu a nadání, stanovování cílů a hodnocení výkonnosti, přijímání 

zodpovědnosti, budování důvěry a uvolňování cesty).

Dodávka vzdělávacího programu (dále jen VP) pro vedoucí pedagogické pracovníky škol a školských zařízení Moravskoslezského kraje, kteří získali dovednosti a teoretické 

poznatky v oblasti efektivního vedení lidí v rámci programů Franklin Covey zaměřených na 4 role výjimečných lídrů (jít příkladem, hledat cestu a formulovat vizi školy, 

slaďovať ji se školními systémy a uvolňovat talent a potenciál týmu).

Dodávka zahrnuje veškeré náklady spojené se zajištěním VP (lektorné, doprava, ubytování a stravné lektorů včetně učebních materiálů pro účastníky). Organizační 

zabezpečení (výukové prostory, technické zajištění apod.) zajistí zadavatel.

IČ: 14298741

DIČ: neplátce DPH

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

Krajské zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a informační centrum, Nový Jičín, příspěvková organizace

Štefánikova 826/7, 741 01 Nový Jičín

IČ: 62330403, 

DIČ: CZ62330403

Obchodní název: UP2U, s.r.o.

12) Jediným hodnotícím kritériem je nabídková cena celkem včetně DPH. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

2) Nabídka se podává vyplněním tohoto formuláře (všech jeho barevně vyznačených polí). 

1) Termín podání nabídky - do 20. 03. 2023, 10:00 h

4) Nabídku zasílejte na adresu zadavatele nebo na  e-mail: 

5) Zájemce je svou nabídkou vázán min. 15 pracovních dní od jejího podání

6) V případě, že cena dodávky přesáhne 50 tis. Kč bez DPH, bude objednávka  zveřejněna v registru smluv. Zálohové platby nebudou sjednávány.

7) Součástí celkové ceny musí být veškeré náklady spojené s realizací dodávky.

8) Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv i bez udání důvodu toto poptávkové řízení zrušit.

9) Zadavatel nepřipouští variantní řešení.

Hotel Sepetná, Ostravice 0956, 739 14 Ostravice

Sídlo:

1

Požadavky na vzdělávací program, lektory, způsob ukončení

1) VP bude veden lektorem s vysokoškolským vzděláním, zkušenostmi a odbornou praxí ve vzdělávání pedagogických pracovníků min. 5 let, nositelem mezinárodního 

certifikátu společnosti FranklinCovey. Doloženo životopisem a certifikátem.

11) Realizace předmětu plnění proběhne na základě zadavatelelm vystavené a vítězným zájemcem písemně akceptované objednávky.

 - prostá kopie rozhodnutí o akreditaci vzdělávacího programu v systému DVPP MŠMT (pokud ji program splňuje)

 - podrobný popis obsahu VP včetně časové dotace dílčích témat, 

 - jmenný seznam lektorů s licencí pro lektorování včetně skenu certifikátu FranklinCovey.

10) Účtováno (fakturováno) bude za realizaci VP s tím, že maximální počet účastníků bude 16 osob.

3) Vydání certifikátu/osvědčení o absolvování programu účastníkům s dodržením podmínek publicity OP VVV.

4) Zpracované zpětné vazby účastníků a expertní hodnocení lektora.

2) Min. 8 vyuč. hodin z celkového rozsahu VP bude praktický nácvik dovedností s důrazem na dostatek prostoru pro reflexi ze strany lektora a na společnou diskusi a 

vyhodnocení.


